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Pl Doss. NOM

Ultime (75/75)

OCoO~NOOOUTA,WNPE

179
176
206
195
181
208
204
205
202
239
210
211
217
203
234
242
200
194
229
240
198
218
177
232
214
227
243
230
191
237
224
238
246
187
247
248
250
196
220
215
183
228
235
207
184
213
199
201
226
182
197
185
244
236

AQUILAVTT
Chantonnay Raid

INOX

Les locaux

NAKA-NAKA
Mankpadair

Les Sangliers

LES RABBIT DU TCR
Tourtel Boys

beauce Les aventuriers de
Les Farrouillet

Les Mazza's

L'équipe 15
Expert&Novice

La Belle et la Bete
Anesteam

les ZIBU PRO FHEN
DUTY TEAM

er les chataigne On n'est p
Anto-Romy

Polo & Toine

10 de VMA mais présent
OTC45 ORLEANS TOUT |
Les KEEEMP

Les bac a douche

Raid Tube

chance Oublie que tu n'as
D&D

Les loubards

LES ATOMICS CHEVELUES
Les Poulatchos

La team SylGuiGui

Le tennis prévisible

Les sans pression

Parc de 'aventure

Les Inconnus

Les Bib's

Ratatouille & cie

Les Balados 2

Bac Girls

Les piments

Les Licornes enragées
Tic & Tac

Les pieds pourris
Mortagnole

STORES 2007 VOLETS
FabAddict

Les Mollets Félés

Les Chevreuils

RAID-Y OR NOT
Strobro

Les Ptits Pi-Pi

Les Crocos

BOUT'S Family

Né Club

Etat de: 19:39

Catg.

Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime

Pts Temps
28 P 28 Pts

28 3:04:43
28 3:09:56
28 3:16:14
28 3:16:21
28 3:19:12
28 3:20:54
28 3:22:58
28 3:25:25
28 3:25:58
28 3:28:11
28 3:29:35
28 3:30:42
28 3:32:52
28 3:37:19
28 3:37:28
28 3:37:32
28 3:41:04
28 3:41:26
28 3:41:59
28 3:42:30
28 3:45:07
28 3:45:37
28 3:45:46
28 3:47:04
28 3:48:19
28 3:49:56
28 3:50:19
28 3:56:11
28 3:58:02
28 4:00:28
28 4:01:24
28 4:03:36
28 4:04:49
28 4:05:28
28 4:09:10
28 4:13:58
28 4:13:59
28 4:14:23
28 4:14:27
28 4:15:57
28 4:15:58
28 4:20:45
28 4:23:41
28 4:29:33
28 4:34:35
28 4:37:37
28 4:40:09
28 4:40:11
28 4:46:41
28 4:50:39
28 4:55:55
28 5:05:52
28 5:06:41
28 5:07:44

Pén Suppl. Score

0:00

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
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Pl Doss. NOM

Ultime (75/75)

55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Soft

OCOO~NOOUIR,WNPE

233
225
222
212
193
192
245
190
216
231
249
178
180
189
219
186
223
188

241
209
221

Etat de: 19:39

Cognacidre

Frangin Rincé

Les ARRTistes Normarant:
Les ARRTistes Rouillacai
Torus

Suricate

Daikiri Melon

Kirolariak 1

Les bac a sable

Les Chonchons

Les Aspirateurs a bouffe
S.E.C.

Les cuissards blancs
CorTom

Les Kiters

Kirolariak 2

Les Fripouilles

Bon Chien Moon

Les To Do
Les posets
Les Balados

(175/175) Etat de: 19:39

38
122
103

40
162
136
166

7
164
134

19
102

70

48

72
161

24
129

4

14
108

16
147
154
124

2

84

46

11

30

Twins

Les Raid Boules 2025
Guillaume Steullet
David MARCHADIE
And Run

Les fous du guidon

Les Pequelets

Les Putois des sables
fils Les Déboussolés Pére
Platypus Perdus
A2T+FORT

Pelé et tondu

Kapalo

Les motivés

Les Dévouge

Team Mig
KOPOPCKS

Les deux chévres

Les Loutres des Marais
Panamenos
Paris-Limoges Express
Les intREY-pides

Les Popochs

Les Pimbeches

Black Panther

Les Mi-Mollets

RIRI SISSI LOULOUS
Raid is not dead

Les Rethais

On va essayer de finir

Né Club

Catg.

Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime
Ultime

Ultime
Ultime
Ultime

Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft v
Soft H
Soft v
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft M
Soft H
Soft ¢
Soft H
Soft H
Soft <
Soft H
Soft v
Soft
Soft ¢
Soft H

Pts Temps
28 P 28 Pts

28 5:09:25
28 5:16:34
28 5:20:46
28 5:20:46
28 5:26:20
28 5:28:34
28 5:31:45
28 5:40:06
27 3:22:58
27 3:33:27
27 3:44:21
27 4:24:33
27 4:53:51
27 4:57:17
27 4:59:47
27 4:59:49
27 5:08:01
26 3:41:25
28 3:34:18
28 4:15:44

1

20 P 20 Pts

20 2:28:21
20 2:32:12
20 2:32:56
20 2:34:31
20 2:34:58
20 2:38:24
20 2:41:01
20 2:41:59
20 2:42:52
20 2:44:24
20 2:44:45
20 2:44:48
20 2:45:45
20 2:45:50
20 2:46:08
20 2:46:49
20 2:47:05
20 2:47:06
20 2:48:00
20 2:48:46
20 2:49:41
20 2:50:24
20 2:50:25
20 2:50:35
20 2:50:39
20 2:51:54
20 2:51:57
20 2:52:31
20 2:52:42
20 2:53:03

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26

disq.
disq.
disq.

0:00

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Pl Doss. NOM

Soft (175/175)

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

159
110
163
152
118
39
172
155
89
167
27
98
54
144
97
85
86
130
150
115
73
34
78
95
146
12
170
59
145
35
63
126
67
107
52
109
116
60
111
127
168
106
36
169
158
41
173
174
138
160
31
105
120
75

Les Chévres

Les déters-gens
BoutBout

lestamalou

Les Bras Cassés

Les Ados

TEAMROC

La Brigade

Tic & Tac

Not dead but bien raides
Arnaudrey

Team Mono

Les Locos

Les Racketloniens

Les Cestadingues

Les tétes brilées
Ampistes

Les Ah!!

Maminette et pipa fredo
Pour le plaisir
Explor'Event

Comme l'année derniére
Arnaud et Will
Raid'xplorateurs

JUSI

Family Caiv’

Les boulets

L'age c'est dans la téte
AUNIS SUD TRIATHLON
Uby-One

Team Croquettes

Jo's bar team

VA SECOUER Files moi ta

Les Tarko

Les Poisse Cailles
Bou & Bou

Les Raid'iculous
Les bons derniers !
Les dingos

retour Les bourgui-catalans

Loulou & Louloute
Les Bouray

Agapé

Les Boulettes

Les Darons
ISSONLONG (a arriver)
Les Choristes

Best Friends

Les (Dé)Boussolés
Panamenos

La team 45

Les Durias

Les fous d'O-I

Les Two Bidons

Né Club Catg.

Etat de: 19:39

Soft H
Soft H
Soft H
Soft v
Soft v
Soft v
Soft v
Soft H
Soft v
Soft <
Soft M
Soft H
Soft F
Soft v
Soft v
Soft v
Soft F
Soft H
Soft M
Soft v
Soft v
Soft H
Soft H
Soft H
Soft v
Soft v
Soft <
Soft H
Soft H
Soft v
Soft v
Soft H
Soft F
Soft v
Soft
Soft v
Soft ¢
Soft v
Soft M
Soft v
Soft v
Soft v
Soft M
Soft ¢
Soft H
Soft H
Soft M
Soft H
Soft v
Soft v
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H

Pts Temps
20 P 20 Pts

20 2:53:21
20 2:55:03
20 2:56:45
20 2:57:54
20 2:58:18
20 2:59:25
20 2:59:59
20 3:00:08
20 3:00:44
20 3:00:57
20 3:00:58
20 3:01:09
20 3:01:09
20 3:01:17
20 3:01:25
20 3:01:33
20 3:01:36
20 3:01:58
20 3:02:09
20 3:03:28
20 3:03:47
20 3:04:09
20 3:04:16
20 3:04:54
20 3:05:08
20 3:06:32
20 3:07:09
20 3:.07:11
20 3:07:48
20 3:07:56
20 3:08:12
20 3:08:34
20 3:08:47
20 3:08:55
20 3:10:18
20 3:13:14
20 3:13:17
20 3:13:37
20 3:16:32
20 3:16:47
20 3:16:50
20 3:17:08
20 3:17:31
20 3:17:36
20 3:18:10
20 3:18:14
20 3:18:16
20 3:18:19
20 3:18:33
20 3:19:33
20 3:20:17
20 3:20:28
20 3:20:36
20 3:20:41

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Soft (175/175)

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

6
77
112
49
79
81
151
119
64
47
140
148
96
71
82
93
91
104
69
17
62
61
143
25
100
20
65
132
56
128
113
101
133
157
23
68
99
88
114
94
90
1
87
53
22
5
15
44
83
117
137
153
80
51

Les Popo's

Juyo

Les Keskonfoula

Les frérots de Las Vegas
La Bande a Basyl
Les Résistants a I'apéro
Team olivier

Les Cagouilles

Les Boréales
766101115
COCO&MELISSA
Archiraid
Poussicailles

Mielouz

Tarani for Ever
TerraFlacss

Les Frontenaysiens
Les Loukoums

Les O’'Conaur

Les Deux Fantastiques
SEB'N'HELO

Les Roselos

Les ribs

Les Poules de Luxe
Les CBMW

Les Marmottes

Molie

Apérisquad

Pouma

Les Bonnets

Plein Nord

les Gascons a l'essai
Les Bébous

Pas Cap

Team Chouffe

La Revanche des Crampe:

Team Brousailles

Claja Power

Les brothers

Sisters for ever adventu
Les Tendons en carton
Apres apéro et raclette
Les Lactosportives
BitchLand
Chast’Family

Les Jum's

Les p'tites fouines

Les déboussolés du 17
Team Truffade est de ret
Les Trotteuses

Biclou & Pagaie

un gars une fille

Les Mélie Mélo

Les Guez

Né Club Catg.

Etat de: 19:39

Soft F
Soft H
Soft M
Soft H
Soft H
Soft H
Soft v
Soft H
Soft v
Soft <
Soft F
Soft v
Soft F
Soft v
Soft H
Soft H
Soft H
Soft H
Soft M
Soft F
Soft v
Soft F
Soft v
Soft v
Soft v
Soft v
Soft M
Soft H
Soft F
Soft ¢
Soft H
Soft v
Soft v
Soft H
Soft F
Soft v
Soft H
Soft ¢
Soft H
Soft F
Soft v
Soft v
Soft F
Soft F
Soft v
Soft F
Soft F
Soft H
Soft v
Soft F
Soft M
Soft ¢
Soft F
Soft v

Pts Temps
20 P 20 Pts

20 3:20:56
20 3:20:58
20 3:21:18
20 3:21:32
20 3:21:42
20 3:22:29
20 3:23:26
20 3:23:59
20 3:27:26
20 3:29:38
20 3:29:41
20 3:29:54
20 3:30:45
20 3:31:25
20 3:31:46
20 3:32:03
20 3:33:04
20 3:33:05
20 3:33:09
20 3:34:02
20 3:34:13
20 3:36:03
20 3:36:38
20 3:37:06
20 3:39:10
20 3:39:18
20 3:39:23
20 3:39:54
20 3:40:02
20 3:41:37
20 3:45:12
20 3:46:03
20 3:49:29
20 3:53:41
20 3:53:46
20 3:54:01
20 3:55:03
20 3:55:38
20 3:56:23
20 3:56:29
20 3:57:45
20 4:00:06
20 4:00:31
20 4:01:36
20 4:09:43
20 4:11:16
20 4:11:33
20 4:12:27
20 4:13:09
20 4:15:15
20 4:15:16
20 4:21:19
20 4:21:25
20 4:24:31

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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Pl Doss. NOM

Soft (175/175)

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

50
55
33
142
42
135
29
57
26
156
9
131
28
141
10
175
18
58
21
92
3
165
8
171
76
123
37
32
125

13
74
121
139
149
66
43
45

Les JoOAnANAs

A bout mais debout by N&
Jess’Lise sous garanties
Les gazelles du bitume
Little Elite
SwimRunRoyan

Les blonds

Les Touristes

Les Pop

Los Chingones

Les Renards

Les IPA'venturieres
Diabolo et Satanas

Les saturniens

Chef Cheffe

Team BLOU

Sylvain et Orpi

Les Aventuriers

Les DF

Chouchou et Loulou

Les Bellettes

Les Tchatcheuses
Titisof

The Best

Les Cochonous

les archers de I'estuair
bis MADELEINE & MADELI
Les genoux cassés
Team 29

Les Cochons

Les Camdriens
insane legends

Les Tranchant

Les mouettes rieuses
Les Machinettes

Les Raides

En Bulllant

Né Club Catg.

Etat de: 19:39

Soft F
Soft F
Soft F
Soft F
Soft v
Soft H
Soft H
Soft v
Soft v
Soft v
Soft M
Soft F
Soft H
Soft v
Soft v
Soft <
Soft v
Soft v
Soft M
Soft v
Soft F
Soft F
Soft v
Soft H
Soft <
Soft H
Soft M
Soft v
Soft F

Soft H
Soft v
Soft <
Soft v
Soft F
Soft v
Soft v
Soft v

Pts Temps
20 P 20 Pts
20 4:24:59
20 4:27:10
20 4:27:21
20 4:28:13
19 2:40:55
19 2:54:59
19 3:07:00
19 3:10:18
19 3:18:23
19 3:29:14
19 3:32:14
19 3:35:30
19 3:48:31
19 3:52:58
19 4:04:58
19 4:08:50
19 4:13:14
19 4:19:42
18 3:55:55
16 4:22:29
13 4:18:37
12 4:07:21
12 4:31:32
12 4:38:42
10 3:53:33
9 4:40:59
9 4:41:00
7 3:32:51
7 3:34:21
4

Pén Suppl. Score

0:00 (suite)

20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
16
13
12
12
12
10



